
 



 І. ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ 

К
у
р
с
 Вересень Жовтень Листопад Грудень Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень Липень Серпень 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

1
9
 

2
0
 

2
1
 

2
2
 

2
3
 

2
4
 

2
5
 

2
6
 

2
7
 

2
8
 

2
9
 

3
0
 

3
1
 

3
2
 

3
3
 

3
4
 

3
5
 

3
6
 

3
7
 

3
8
 

3
9
 

4
0
 

4
1
 

4
2
 

4
3
 

4
4
 

4
5
 

4
6
 

4
7
 

4
8
 

4
9
 

5
0
 

5
1
 

5
2
 

I           С КП КП КП КП КП КП К К К С С           КР КР С С С КП КП КП КП КП КП К К К К К К К К К 

IІ           С КП КП КП КП КП КП К К К КР         С КП КП КП КП КП КП КП КП А А             

  ПОЗНАЧЕННЯ: С – екзаменаційна сесія; КП – клінічна практика; КР - кваліфікаційна робота; К – канікули; А – атестація. 

 

ІІ. БЮДЖЕТ ЧАСУ В ТИЖНЯХ 

Курси 
Теоретичне 

навчання 
Екзамени 

Клінічна 

практика я 
Атестація 

Виконання 

кваліфікаційної 

роботи 

Канікули 
Разом по 

курсах 

1 20 6 12  2 12 52 

2 18 2 14 2 1  3 40 

Разом 38 8 26 2 3 15 92 

 

ІІІ. ПРАКТИКА, тижні 

ІV. АТЕСТАЦІЯ  

 

 

Назва практики Тижнів Семестр 

Клінічна практика з фізичної терапії у 

нейрореабіліації 
6 1 

Клінічна практика з фізичної терапії у 

педіатрії 
6 2 

Клінічна практика з фізичної терапії у 

геронтології та геріатрії 
6 3 

Клінічна практика за професійним 

спрямуванням 
8 4 

Назва Тижнів Семестр Форма атестації 

Підсумкова 

атестація з 

фаху 

1 4 

Стандартизований 

ЄДКІ: тестовий іспит 

«Крок 2» 

Практично - 

орієнтований іспит 

Кваліфікаційна 

робота 
1 4 Захист 



ПЛАН НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ 

ФАКУЛЬТЕТ ГРОМАДСЬКОГО РОЗВИТКУ і ЗДОРОВ'Я 

Освітній ступінь «Магістр» 

Галузь знань 22 «Охорона здоров’я», Спеціальність 227 «Терапія та реабілітація»,  

Спеціалізація 227.1 «Фізична терапія» 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Обов’язкові компоненти ОП 

1.1. Цикл спеціальності 

1.1.1. 
Методи наукового дослідження 

у фізичній терапії та ерготерапії  
 1   3 90 40 10 30  50 3       

1.1.2. 
Професійно-орієнтована 

іноземна мова  

1,

2 
   10 300 100   100 200 5 5     

1.1.3. 

Інформаційні технології у 

науковій діяльності з фізичної 

терапії та ерготерапії  

 2   3 90 30 10  20 60   3     

1.1.4. 
Загальна, спеціальна педагогіка 

та андрагогіка 
1    4 120 30 10  20 90 4       



1.1.5. Громадське здоров’я   4   4 120 40 16  24 80       4 

1.1.6. Кваліфікаційна робота магістра  1,2,3,4    8 240     240 1 2 1 4 

1.1.7. 
Організація та економіка 

фізичної терапії 
 2   3 90 40 20  20 50 3    

1.2.1. 
Фізична терапія у 

нейрореабілітації 
1    5 150 50 20 30  100 5       

1.2.2. 
Фізична терапія в геронтології 

та геріатрії 
3    4 120 50 20 30  70     4   

1.2.3. 
Фізична терапія при 

онкологічних захворюваннях 
3    4 120 50 20 30  70     4   

1.2.4. 
Фізична терапія в неонатології 

та педіатрії 
2    4 120 60 20 40  60   4     

1.2.5. 

Фізична терапія при травмі, 

політравмі та захворюваннях 

опорно-рухового апарату  

2    4 120 60 20 40  60   4     

1.2.6. 

Фізична терапія при хронічних 

неспецифічних захворюваннях 

сучасності 

4    4 120 40 16 24  80       4 

1.2.7. 

Основи тактичної медицини та 

перша медична допомога в 

умовах надзвичайних ситуацій 

та військових дій 

1    3 90 30 10 20  60  3   

1.3.1. 
Клінічна практика з фізичної 

терапії у нейрореабіліації 
 1   9 270 270     9      

1.3.2. 
Клінічна практика з фізичної 

терапії у педіатрії 
 2   9 270 270       9    

1.3.3. 

Клінічна практика з фізичної 

терапії у геронтології та 

геріатрії 

 3   9 270 270         9  

                 

 Разом     90 2700 1430 192 244 184 1270 30 30 18 12 



                 

ВК. 1 Вибіркова дисципліна 1  3   3 90 30 10 20   60   3   

ВК. 2 Вибіркова дисципліна 2  3   3 90 30 10 20   60   3   

ВК. 3 Вибіркова дисципліна 3  3   3 90 30 10 20   60   3   

ВК. 4 Вибіркова дисципліна 4  3   3 90 30 10 20   60   3   

ВК. 5 Вибіркова дисципліна 5  4   3 90 32 16 16   52     3 

ВК. 6 Вибіркова дисципліна 6  4   3 90 32 16 16   58     3 

ВК.  7 
Клінічна практика за 

професійним спрямуванням* 
 4   12 360 360         12 

                 

 Разом     30 900 540 72 112  360   12 18 

                 

 Усього     120 3600 1970 264 356 184 1630 30 30 30 30 

 

 

  Загальна кількість годин на тиждень 20 24 19 18 

  Загальна кількість екзаменів 3 3 2 2 

  Загальна кількість заліків 4 4 6 4 

  Загальна кількість курсових проектів     

  Загальна кількість курсових робіт    1 

 

 



  

 
 


	ПОЗНАЧЕННЯ: С – екзаменаційна сесія; КП – клінічна практика; КР - кваліфікаційна робота; К – канікули; А – атестація.

